Guayaquil, Marzo 30 del 2010

Señor Ricardo Palau Dueñas Ciudad.-

De mis consideraciones:

31008-1-82

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía "INMOBILIARIA MACARMI S.A.", domiciliada en Guayaquil, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de un año, con las facultades señaladas en el Estatuto Social.

Según los Estatutos Sociales, a usted le corresponderá subrogar al Gerente General en caso de ausencia o impedimento, conforme a lo dispuesto en el Articulo Vigésimo Tercero del Estatuto Social.

"INMOBILIARIA MACARMI S.A." se constituyo mediante Escritura Publica otorgada ante el Notario Quinto de Guayaquil, Doctor Gustavo Falconí Ledesma, el 22 de Julio de 1982, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 8 de Septiembre el mismo año.

Atentamente,

Ab. Victoria Giler Lastre Secretaria de la Junta

RAZÓN: Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía **INMOBILIARIA MACARMI S.A.**, para el cual he sido reelegido según el nombramiento que antecede.-

Guayaquil, Marzo 30 de 2010

Sr. Ricardo Palau Dueñas

C.I. 0908891856

84501;

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA MACARMI S.A., a favor de RICARDO PALAU DUEÑAS, a foja 59.725, Registro Mercantil número 11.199.

ORDEN: 29181

HIIMIHH

A HATIMANNAPAN 3

5

REVISADO POR:

₹:

Canada de la constante de la c

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA